W diea del, Bicentena .
de la conmemoraceo”

CREACION DEL SERVICIO DE AT&:E@?PE :2‘622 egSEIE?{fﬁ%NDiEg‘TEsga%ﬁp"c'}g:gg%'mn‘ﬁ%E‘_}ggg
COMUNAL DEL CUIDADO INTEGRAL DE LA MATY IHODE FENTRG BRI
SO MIGUEL DE CAURI DE LA PROVINCIA DE LAURICOCHA DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO.

En la ciudad de San Miguel de Cauri, a los 16 dias del mes de julio del afio 2024, en las hmstalacllczr;\es (;l: cli?a oé:;?::c :1;‘ |3 :}sng
de Logistica y Almacen de la Municipalida distrital de San miguel de Cauri, a las 14:30 %rasd. ? om‘dimiento T g
mediante Resolucion de N° 119-2024-MDSMC/A encargado de conduccién y realizacion eEIg:(I)lcglo i e ot 04
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2024-MDSMC/CS-2, para | CREACION D%LE LscumADo N
ShL Blicon 1 CeTRG oF OO IO LA LESAN G U, o oAU o Lo promic
e LAURICOGH , ", afi de propuestas para 1a
DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO?”, a fin de efectuar la des.ca.rga .
glsElﬁ?S&?&imAch, CALIFICACION y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, al procedimiento de seleccion.

De acuerdo con el cronograma establecido en las Bases, se registraron via electronica como participantes los siguientes
proveedores:
1.- REGISTRO DE PARTICIPANTES

|5 Fecha e 5 1
IED b ) T e TTaR S I .Ah:—!!.l’,z_":i sl B st :
et s LA fon SRS bt ot et St |
i M-Ji AU v Yo i ~ |procedimieotol
i 08/07/2024 10227402712 Qo
10227402712 RAMOS AZUCENA ELEODORO 08/07/2024  Valido
A aksitany; POCIEDND WERANATDE BIOTECNOLOGIA SOCIEDAD 06/07/2028  Valido 06/07/2024 20aam121349 QoD
con RUC ANONIMA
i ol
3 "““: uc“"“ 20542551527 JMA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 12/07/2024  Valido 1270772024 20542551527 Qo (d
con
4 Proveedor 5 048214417 KPD INVERSIONES S.A.C. 09/07/2024  Valido 0970772024 20548214817 QoD
con RUC
s Proveedor o 075529 SERVICIOS DE INGENIERIA ¥ PLOTEOS SOCIEDAD 08/07/2024  Valido 08/07/2024 20573075529 Qo
con RUC ANONIMA CERRADA
¢ Proveedor  icooisa0er MVTEREOL TECNOLOGY INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA 407,274 valido 06/07/2024 20600184092 Qo[
con RUC CERRADA
7 "°";u"’c°' 20612608645 CONINBEC S.A.C. 07/07/2024  Vilido 07/07/2024 20612608645 Qo [}
con :
7 tegistros. 7 reg ,de1a7 Pagnat/l

2.- PRESENTACION DE OFERTAS

En el dia y horario sefialado en las Bases, presentaron los siguientes participantes sus propuestas técnica y econdmica para el
presente Procedimiento de seleccién, para item Iy Il.

|| NombreoRazon | Fechade | usiariode | ¥ 1 toemde 0| Estadagedar v bl ]
i,:v:{ RUC/ Codagge Saciel! L_“J e E o e i I Trasewtacioe 110; § 11k oes ey ‘:?“;_j¢xsfl-l;‘~‘0‘h[' ‘l;';.‘;'f?‘*“\*'f e !
1 20612608645 CONINBEC S.A.C. 15/07/2024 23:23:20 20612608645 15/07/2024 23:23:39 Enviado Valida o Q2
2 10227402712 CONSORCIO PURA 15/07/2024 11:38:05 10227402712 15/07/2024 11:43:07 Enviado Valido 0’_‘
2 reqrstros 2 ) de1a2 Pagna /1
A AMmEsIAIAM "rERTAN

”~ N
3.-ADMISION DE OFERTA

En|curpplimie.nto alo estipulado en los Articulos 49 y 50 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado el Comité de

2m mmrstmm bam almasban menanmbadan iinntlnnla meanambaatlo do lan daoiinnnobon wnmitimmdan amlanbhaaaa
©CIECCILIN TEViSa ias OICiad pIcoeiilauad y veiiiiva la pi cacntauun dc :Ub dUhUIIMI ltUb IUqUt:HdUb Cil ‘|a v

s bases en &l numera 2.2.4
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIAS.

Evaluacién de documentos de presentacién Obligatoria y Facultativo:
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T indefendencia.
N del Bicentenaris, de.la consolidacion de naestia,
e e e {4 hoiras batallas de Junin § rigacicks

ve | = =
=] 4]

2| 8 =
o2 2

PRECIO DE LA OFERTA EN SOLES

Declaracion jurada de datos del postor (Anexo N°
1)

TN | 0mser
IO (590

Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

i)

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del pregiamento (Anexo N° 2)

Declaraction jurada de cump!miento de los
Terminos de Referencia, Segun el numeral 3.1 del
Capitulo 11l de la presente seccion. (Anexo N° 3)

T | i) | T
Jdind | TN

Declaracion jurada de plazo de ejecucion de la
obra. (Anexo N°4)

Qvargrnay

Carta de compromiso del personal clave con firma
legalizada, segun lo previsto en
el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente
seccién. (Anexao N° §)

3Udin0 | 3dnd
JINJON| Tidkind

Promesa de consorcio con firmas legalizadas
(Anexo N° 6)

31
4539400
N

0LMaY
0¥ ON

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD

OLLINGY ON| 3312 ON Tk ON | 1) ON| Tk ON | kit ON T1cHNI ON | kO ON

ACIO 858§uids 86 efectia la etapa de calefaccién de ofertas de acusrdo a lo establecids an el paitaio del Art. 78° dsl Reglamento
de laLey de Contrataciones del Estado, aprobado con Decreto Supremo N° 344-20218-EF, se procede a revisar la documentacion

quu dd&d!tﬁ a= Cumplimiﬁntﬁ d'\ lan Damiinitan da -nli“.an-(ér antallanidan

G 108 NGGuisiOs U8 Caincad s\aniscidos en las basss
=
£ = EVALUACION TECNICA
— ra —J
ac b= o} ol =
i a2 1228] 8= |zs% 3 =k 2
S » o g&S S @ g0 S s° g
N° | POSTOR s s & |ZxsE 2z |23g = 2= g
o 3 4 |28 =23 | g g = =
S g |ge8) kE |R=g2 ) % &8 =
G a L = Q. ==
o o (MAX 60 (MAX 15 (MAX 12 (MAX 3 (MAX 10
o PTS) PTS) PTS) PTS) PTS)
CONINBEC
1 SAC NO CUMPLE
CONSORCIO
2 PUNA S/ 4864400 1 60 15 12 3 10 100!
)

# OO s d ! ﬂﬂl!/"fﬁlllnn.‘J- S ﬂ &
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"o del. Bleentenaris, de (a consolidacion de nucstra indefendencia.,
de la conmemonacion de (ad herotcas batallas de Junin y riyacacho

-E\(ALUAC'ON DE OFERTAS.
Continuando con el procedimiento de seleccion

il R ] se procede a evaluar i i
las Bases para deierminar el punizje s sy p ar los factores de evaluacion establecidos en el Capitulo IV de

X & preiacion de ias oferias admiiidas d i i Ariicuio 74° dei Real i
de la ley de Contratacion admiiidas de acuerdo en ei Ariicuio 74° dei Regiamenio
es del Estado aprobado = i
en ei cuadro siguienie: p! con el decreto N° 344-2027 - Ef. obteniéndose los resultados que se muestran
ACMISIEILIDAD
" 3
3 % 3 2 < ‘Z e E o 3
2 : g 25 |82 8 12 35| % s
g |+ |8 |E% |geE|§ |isf | % 2 g
< ] 5 g |eis 255 | B S | x| &
B g £ g 2 lg2c| 8_ B 235 8 & El S
N | Ppostor & 3 3 s %“'g 8T |Ek=% E 2 . z
= = .
| g_ | 8 B |3 .% 5| 85 (8238 s= 2 I
w -0 = ] 8 a @ =l QE =) w glo] 2
a 8 E g P g g g2 3g8F - g a S} 2
g ] ° E 2l 82 |18g3E < 2 " I
2 | 38 | 83 |25=| 82 [58C& 2 | =]y
& - g% | 29 1823 ¢ |E33) 8 2 sl &~
g 2 |Bs=| - §% 2 4 2
g § E 8 % 3 g g o
§ g 3% 253 g s 2| &
3 &3 3
CUMPLE/ | CUMPLE/ | CUMPLE/ | CUMPLE/ | CUMPLE/ | CUMPLE/ | CUMPLE/ | ADMITIDO/ 100
NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE |NO ADMITIDO| PUNTOS
IN
U a0 |s aosuss| cumpie | cumpte | cumme | cuwpie | cumple [Nocumpe| (MO NOADMITDO‘ \ J
2 mSORCJO S/ 4864400| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO \ 10000 ‘ |0000!

POSTRO: CONSORCIO PURA

PUNTAIE MINIMO: 80 PUNTQS
ESTDO DE LA OFERTA: PASA A LA EVALUACION ECONOMICA.

6.- APERTURA Y EVALUACION DE LA OFERTA ECONOMICA.

- ——————

Realizada la apertura electronica de la oferta econémica del postor se revisé y comparado el monto econémico, teniendo en

cuenta que las ofertas econdmicas no pueden exceder los limites del valor referencial de conformidad con e numera! 28.2 de!
Articulo 28 de la Ley, caso

(PRUOH RS RN LR T

7 Coustrugendo un (auné Défenente!!

Jr. Espiritu Santo S/N (Plaza de Armas de Cauri) Provincia Lauricocha - Huanuco
Telf. 062 632807 Correo. municipalidaddecauri@gmail.com
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w"(‘:{“‘“‘“ de wuestra indefendencia)

batallas de Qunin 4 Aqacuchs”
EVALUACION
ADMISIBIUDAD S B
R T A)PRECI
g &g 3 T-E\S“,\r\_
& ozl 9 2
E -] g E z §? g - ]é E <
. E T | 5. |38 |eEd E i 9 i
ol 3] 3 lé g % -g_‘n R 8 '§ a § § § ]
3 8= ] 2% E §s§ 3F EEE& - ] NEERE: § §
g | §7 | 85| 88 |e%e| 3§ lE23f eS| & [x[l&| 3|9/ 8
o s B3 P53 $lReEs 35| 2 | el ¢ g
g £ 3 g 3 ‘%ﬂ a 3 & g 3
§ | § g g H Sl ¢
B |2 | B EEgsii8 igzfic| g | a g
pd 1] 4 = m - -~
RiRE N AR AR
i g 5 |883 8 |s 5 [ g
- g E§ g § ® [
CUMPLE CUMPLE / CUMPLE |
NO CUMPLE | NO CUMPLE/ | CUMPLE/ | cumpLe/ CUMPLE
‘\wmc&mﬁc NO CUMPLE | N0 CUMPLE | No cumeLE Nomﬂlflﬂsnmmmmm, Pugos
‘ (;AOE‘NBEC S 0euu| cump
S LE
2 [COWSORCO ¢ JBF% -8 | GHRE | Came omete cm';toesp NOADHITDO
PUNA CUMPLE | CUMPLE | cumpie CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ADMTDO | 10000 | 10000| 10000 10000 | ADIUDICADO

7.- DEVERMINACION DEL PUNTAJE T

OTAL DE LAS OFERTAS

Secuidamanta ca n minar A

oo ar acA a2 data i ind H H ~ ~A
Oy e es pesl 2 C2lerMMinarde !1 tinica ".""‘"“5!3 N\ns:da.r:nrln n! nunt:\;o tn!:! da !1 Afn.rt_‘z téﬁﬂi-’ \'r ar

cual esel prOmele ponde

rado de ambas evaluaciones calculindose con la aplicacién de la siguiente formula:

némica ol

PTPi = ¢1 PTi + c2 Pe;

Donde:

PTPi = Puntaje total del postor i

PTi = Puntaje por evaluacién técnica del postor i

Pei = Puntaje por evaluacion econdmica del postor i

Ci = Coeficiente de ponderacion para la evaluacion técnica.

C2 = Coeficiente de ponderacion para la evaluacién econdémica.

Se aplicaran las siguientes ponderaciones:

Ct =0.80
c2 =0.20

Donde: c1 + c2= 100

POSTOR TUNTAIJE PUNTAIJE FORMULA suB BONIFICAION | BONIFICACION | TOTAL
0 ECONOMICO TOTAL MYPE (5%) PROV.
S COLIND. (10%)
Consorcio 100 100 0.80(100) +0.20(100) | 100 00.00 | coesemeennennne 100
puiia

Conforme alos resultados obtenidos se procede al ACTO DE OTROGAMIENTO DE BUENA PRO de la contaratcion AS, N°

CARLELIL ANIAL 1 roTHInA ~ OO EROIAR A ‘II\ 'EL DE F'CHA TEC?‘:CA GE:‘"E'R;‘L
nn anns sinonisinc anans | A ORI ACION DEL ESTUDIO DE FREINVERSION A NIV
;TJ;E&;EXBX:;EACWN DEL SERVICIO DE ATENCION DE SALUD BASICOS EN CENTRO DE PROMOCION Y

~ ~ ACATDA DADL ARA AALIDI
C 1 ARMANRNDE V AC! AR NE CENT PGB OC CAURI,

VicH ANCIA CC.‘.‘.U.‘-‘AL DEL CUIDA (10 INTEC DAl DELAMADRE V UL iive we b RV FYbLAbY VA

VIS ibAAiN L

DISTRITO DE SAN MIGUEL DE CAURI DE LA PROVINCIA DE LAURICOCHA DEL DEPARTAMENTO DE

/ ;) Conctrayeude an Caur Dfeneate!! el

iri i) Provincia Lauricocha - Huanuco
ritu Santo SIN'(Plaza de Armas de Cal{n) . (
el Telf. 062 632807 Correo. municipalidaddecauri@gmail.com
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Ao del Bleentenario, de (a consolidacion de nucstra indefendencia.,
de (o conmempracion de (as keraicas batatlas de Yuniny yacachs
HUANUCO, af postor

soles) incluido todos los

ggggsstgr'szi\?ic;!]'g& S, 48,844,00 00 (Guarenta v ocho mil seiscientos euarenta v cuatro con
No habiendo ningun .
Culminad guna observacion por parte del Comité de Seleccion, siendo las 17:00 horas del mismo dia y afio, da por

3 ol nracant
AL ) ‘,! oy coonta anta nacand o
ne aCis anda a euoprihie al
1 Mg ir al nra, .
P v & SUSCRDIr &1 presente documento en sefia! de comformidad,

Tic Adn A beel Ocana Veramendi
JEFE LOGISTICAY ALMACEN (e)

ADBEEL OCANA VERAMENDL ) ECO. LEIVA GREGORIO, DEYVIS
PRIMER MIEMBRO SEGUNGO MIEMBRO

// goﬂéhm/enda wn (awi chmng,/,/ \

i)Provincia Lauricocha - Huanuco
' Plaza de Armas de Cat{rn) . (
pimu‘rse?? t(.'(1)62/:3(2807 Correo. municipalldaddecaun@gma||.com

Jr. Es

| ’
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